
UCHWAŁA NR 25/VIII/3/2018
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 18b ust.1 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład osobowy Komisji skarg, wniosków i petycji    Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna następujących radnych:
1) Iwona Siudzińska
2) Bogusław Komosa
3) Arkadiusz Głowacki
4) Izabella Wieczorek

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady 

Miejskiej

Aleksandra Kostrzewska

Id: 867A1E7E-F72C-4ED7-AD81-02ADA913E714. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr 25/VIII/3/2018 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym rada gminy
rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych oraz wnioski i petycje
składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji.
Powołanie Komisji wynika ze zmiany ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
ustawą z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz.U
2018 poz. 130). W podstawie prawnej podjęcia uchwały nie wymieniony został Statut Gminy
Konstancin-Jeziorna, gdyż Statut nie został jeszcze dostosowany do przepisów obowiązującej
ustawy o samorządzie gminnym.
W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich
klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.  Zgodnie z art.
21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i
doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy.

Id: 867A1E7E-F72C-4ED7-AD81-02ADA913E714. Uchwalony Strona 1




